f. Ill' et fiuvium Carnellum, ab altern sicut mittit a rivo Silvatici, I et vadit 
in silicem; necnon et fundum Granarium cum pertinentiis suis inter 
has fines: sicut mittit a domo Firmana, et vadit directe in Camarda, 
inde in fiuvium Melfiam, et vadit in limit em sub Granarium, et ascen
dit in montem sancti Angeli, habentem a prima parte gradum malum, 
ascendit eundem gradum, et vadit per radicem montis sancti Angeli, 
et mittit in rivum, et vadit in Granarium, a C) tertia C) vero parte fin em 
habet iamdictum Gral1arium, a quart a viam publicam anti quam que 
dicitur Arcesana, et vadit per pedes ipsius montis sicut incipit a pre
dicta Granara, et vadit acl priores fines. Concedimus etiam et de 
presenti tradimus iamdicto venerabili patri fundum Regine inter has 
fines: ab uno latere vial1l Latinam, ab alia silicem, a d) tertio d) fiuvius 
Melfia et viam Campaninam, inde in Porcariciam, et vadit in fossas, 
et mitt it in silicem. Hec inquam omnia interventu dilectissil1li filii 
nostri Gregorii propter singularem dilectionel1l, quam in iamdictis 
Placido, Mauro ac Felicissimo habeo, pro redemptione quoque anime 
mee et Silvie uxoris mee necnon pape Felicis 1) atque Tharsille totius
que stirpis Octavie ad possidendum eidem servo Domini Benedicto in 

a) fraternitate. b) remunerandam. c) Spate)" COTTo in altera. el) Spater corr. 
in altem. 

1) lV., 526-30. 
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perpetuum tradidi, confirmavi, donavi ac roboravi ad semper haben
dum, atque per pallam altaris 1) sancti baptiste Johannis in eadem 
Casinensi ecclesia obtuli cum omnibus intra se habentibus subter et 
supra, cum viis suis intrandi et exeundi, omnia et in omnibus. Si 
quis autem huius nostre concessionis indiculum in ali quo violare 
presumpserit, decem milia talenta auri purissimi Romano persolvat 
imperio, et hec nostra concessio firma et stabHis in evum permaneat. 

Actum hoc anna imperii Justini quarto, trecentesima XX a VIa 
olimpiade. 

Ego Gordianus Romanorum senator illustrissimus manus mee 
signo roboravi t. 

Ego Gregorius filius eius, consul Romanorum illustrissimus atque 
spectabilis subscripsi. Ego Tertullus illustrissimus atque spectabilis 
alme civitatis Romane patricius ss. Ego Siunnachus patricius et consul ss. 
Ego Vitalianus patricius et consul ss. Eg'o Belisarius patricius et 
consul ss. Ego Dorotheus cousul nove Rome Constantinopoleos ss. 
Ego Boetius patricius et bis consul ss., complevi et reddidi, Va X a 

die iulii meusis.